



Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725

Nádražní 762/32

150 00 Praha 5 – Smíchov

Č.j.: 28/03/2017

Vyřizuje: Šárka Šimková

V Lužnici, 6. 3. 2017

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na základě Vaší žádosti ze dne 22. 3. 2017 Vám v souladu s ustanovením § 14 odst. 3 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, předkládám požadovanou informaci:

Obec Lužnice plánuje v roce 2017 tyto investiční akce:

1. Doplnění veřejného osvětlení – rozpočet zatím není sestaven. Vzhledem k tomu že se jedná pouze o doplnění VO bude rozpočet v řádu několika set tisíc. Termín započetí projektu zatím není znám, a tudíž tedy ani termín výběrového řízení.
2. Opravy chodníků a komunikací – akce jsou ve fázi příprav, předpokládaný termín vyhlášení výběrového řízení na dodavatele cca do poloviny roku 2017. Rozpočet cca do 4 mil.

S pozdravem.

Miroslava Koluchová

Starostka obce Lužnice

OBEČNÍ ÚŘAD LUŽNICE
379 01 Lužnice 139, IČ 477311
e-mail: obec.luznice@cmail.cz
tel./fax: 384 792 402